## Press Release

LOCONDO.jp

報道関係各位

2011年9月9日 株式会社ジェイド

# ロンドン発 アーティスティックな感性が光る F-TROUPE がロコンド.jp デビュー!!

日本全国に最高の一足に出会える「感動」と「笑顔」を提供する靴のショッピングサイト、ロコンド.jp (http://www.locondo.jp/ 以下ロコンド)では、LONDON 発のブランド F-TROUPE(エフトゥループ) の取り扱いを開始いたしました。

2011A/W のトレンドとなる古きブリティッシュテイストがふんだんに織り込まれたラインナップで、今季の 大注目ブランドです。

### F-TROUPE(エフトゥループ)



http://www.locondo.jp/shop/f-troupe/

LONDON を拠点として、Mick Hoyle (ミック・ホイール)と4人のデザイナーが手掛けるシューズブラ ンド、F-TROUPE(エフトゥループ)。 "適正なプライスでデザインの良いシューズを作ること"をポリシー として、メンズ、レディースを問わず、幅広いアイテムをラインナップ。どこか素朴さの残るフォークロア調 のディテールを持った靴達が、オンリーワンの魅力を放ちます。

ブリティッシュの歴史に多大な影響を受けている為、ビンテージを思い起こさせるようなものが特徴の一 つです。ヨーロッパを中心に全世界 15 カ国以上で取り扱われ、感度の高い SHOP で販売されていま









8月1日 テレビ東京「ワールドビジネスサテライト」にて返品サービス企業としてロコンドが紹介されました。

特集『返品サービスで販売拡大』























## **Press Release**



### ロコンド.jp について

「お客様の感動と笑顔のための最高のおもてなし」で日本全国のお客様に最上の一足に出会える場を提供する日本最大級の靴のショッピングサイトです。2011年2月15日より本格的にサービスを開始しました。従来のショッピングサイトの概念に捉われず、最高のファッション EC ビジネスを実現し、次世代の日本の変革へ貢献したいというヴィジョンから誕生しました。

詳細につきましてはウェブサイト http://www.locondo.jp/をご覧ください。



ロコンド.jp (http://www.locondo.jp/)

#### 株式会社ジェイドについて

株式会社ジェイドは、小売・流通業界の市場機能を活性化し、消費者・製造者・企業の健全な信頼構築を目指します。2010年10月22日設立。圧倒的な規模とスピードで "ロコンド.jp"を立ち上げました。会社設立5ヶ月で社員数は100人以上、平均年齢28歳、各業界から多種多様なプロフェッショナルが集結した若くダイナミックな組織です。詳細につきましてはウェブサイト http://www.jade-group.jp/をご覧ください。

名称: 株式会社ジェイド (英語表記 THE JADE GROUP K.K.)

設立: 2010年10月22日

代表 共同創設者 : 秋里 英寿、田中 裕輔

従業員数 : 150名

資本金: 9.6億円(うち資本準備金4.8億円)

所在地: 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿1-19-19 恵比寿ビジネスタワー4F

事業内容: "ロコンド.jp"の運営・管理

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ジェイド PR 担当 川口

Tel.: 03-6277-2845 Fax: 03-6277-2846 E-Mail: pr@jade-group.jp